

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ____ » _____ г. № ____
г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 24 июля 2014 г. № 601-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 24 июля 2014 г. № 601-пп «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников областного государственного бюджетного учреждения, подведомственного департаменту ветеринарии Магаданской области» следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников областного государственного бюджетного учреждения, подведомственного министерству сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области»;

в пункте 1 слова «департаменту ветеринарии» заменить словами «министерству сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия»;

в Примерном положении об оплате труда работников областного государственного бюджетного учреждения, подведомственного департаменту ветеринарии Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- наименование изложить в следующей редакции:

«Примерное положение об оплате труда работников областного государственного бюджетного учреждения, подведомственного министерству сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области»;

- в разделе 1 «Общие положения»:

пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Условия оплаты труда работников в областном государственном бюджетном учреждении, подведомственном министерству сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области (далее – Учреждение), устанавливаются коллективными договорами, соглашениями, локальными нормативными актами Учреждения в соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 11 июня 2014 г. № 483-пп «О системах оплаты труда работников областных государственных учреждений», настоящим Примерным положением об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения, подведомственного министерству сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области (далее – Примерное положение) с учетом мнения представительного органа работников в порядке, установленном статьей 372 Трудового кодекса Российской Федерации.»;

в пункте 1.5 слова «департаментом ветеринарии» заменить словами «министерством сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия»;

- в абзаце четвертом пункта 5.2 раздела 5 «Порядок и условия применения повышающих коэффициентов к окладам (должностным окладам)» слова «департамента ветеринарии» заменить словами «министерства сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия»;

- в разделе 8 «Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера»:

в подпункте «а» пункта 8.2 слова «руководителя департамента ветеринарии» заменить словами «министра сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия»;

в пункте 8.10 слова «департаменте ветеринарии» заменить словами «министерстве сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в действие с 01 июня 2018 года.

Врио губернатора
Магаданской области

С. Носов